
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

2 5 15 調　査　費 駐車場代 300 -300

3 5 16 調　査　費 交通費 1,100 -1,400

4 5 16 広報広聴費 区政報告郵送代 344 -1,744

5 5 18 事　務　費 事務所固定電話代（４月分） 6,746 -8,490

6 5 18 調　査　費 交通費 900 -9,390

7 5 16 事　務　費 文房具費用　コピー用紙等 5,808 -15,198

5 19 政務活動費受け入れ 政務活動費（５月〜６月） 480,000 464,802

8 5 20 調　査　費 交通費 1,700 463,102

9 5 21 調　査　費 駐輪場費用 100 463,002

10 5 21 調　査　費 交通費 1,100 461,902

11 5 24 調　査　費 駐車場代 880 461,022

12 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,590 449,432

13 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 772 448,660

14 5 26 人　件　費 調査研究補助職員５月分給料等 30,000 418,660

15 5 26 人　件　費 調査研究補助職員５月分給料等 30,000 388,660

16 5 27 事　務　費 携帯電話代　8割（5月分） 12,820 375,840

17 5 29 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 375,466

18 6 1 調　査　費 交通費 900 374,566

19 6 5 調　査　費 駐輪場代 250 374,316

20 6 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 197 374,119

21 6 7 資料購入費 書籍購入費（経済関連） 4,026 370,093

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

22 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 840 369,253

23 6 8 調　査　費 交通費 1,200 368,053

24 6 14 事　務　費 事務所固定電話代（５月分） 5,173 362,880

25 6 16 調　査　費 駐輪場代 100 362,780

26 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料等(会派用） 11,915 350,865

27 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 772 350,093

28 6 20 調　査　費 駐輪場代 100 349,993

29 6 20 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等 30,000 319,993

30 6 21 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 1,425 318,568

31 6 27 事　務　費 携帯電話代　8割（６月分） 13,217 305,351

32 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 304,977

33 6 28 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,205 303,772

34 6 30 調　査　費 交通費 900 302,872

35 7 5 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 285,730

36 7 5 事　務　費 コピー機使用料（５月・6月分）（会派用） 282 285,448

37 7 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 201 285,247

38 7 5 人　件　費 労働保険（会派用） 575 284,672

7 10 政務活動費受け入れ 政務活動費（７月〜９月） 720,000 1,004,672

39 7 10 調　査　費 交通費 1,100 1,003,572

40 7 16 調　査　費 ガソリン代　8割 4,812 998,760

41 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料等(会派用） 12,077 986,683
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

42 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 772 985,911

43 7 25 事　務　費 電池代 3,980 981,931

44 7 25 事　務　費 プリンターインク代 8,970 972,961

45 7 25 事　務　費 モバイルバッテリー、ケーブル代　8割 4,400 968,561

46 7 25 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等 30,000 938,561

47 7 25 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等 30,000 908,561

48 7 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（6月分）及びホームページ追加修正（会派用） 4,753 903,808

49 7 26 事　務　費 事務所固定電話代（６月分） 5,207 898,601

50 7 27 事　務　費 文具代 2,293 896,308

51 7 27 事　務　費 携帯電話代　8割（７月分） 13,415 882,893

52 7 27 事　務　費 リンクライフ(7月分)（会派用） 374 882,519

53 8 2 調　査　費 交通費 3,000 879,519

54 8 8 調　査　費 駐車場代 1,800 877,719

55 8 8 資料購入費 書籍購入費（経済関連） 2,398 875,321

56 8 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(７月分 ) (会派用） 203 875,118

57 8 10 請願・陳情 広報広聴費 会議に伴う諸経費 (会派用） 1,592 873,526

58 8 14 調　査　費 交通費 2,500 871,026

59 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料等(会派用） 11,590 859,436

60 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分交通費(会派用） 772 858,664

61 8 18 事　務　費 PC購入費　８割 138,240 720,424

62 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等 30,000 690,424
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

63 8 21 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）（会派用） 1,206 689,218

64 8 21 事　務　費 事務用品購入（封筒）(会派用) 1,245 687,973

65 8 25 調　査　費 交通費 1,300 686,673

66 8 25 事　務　費 事務所固定電話代（７月分） 5,232 681,441

67 8 25 事　務　費 携帯電話代　8割（８月分） 13,123 668,318

68 8 28 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 246 668,072

69 8 28 事　務　費 リンクライフ(8月分)（会派用） 374 667,698

70 9 1 調　査　費 交通費 1,800 665,898

71 9 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) 　(会派用） 201 665,697

72 9 12 事　務　費 事務用品購入（プリンター・インク）(会派用) 1,345 664,352

73 9 13 調　査　費 駐車場代 600 663,752

74 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,915 651,837

75 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 772 651,065

76 9 20 資料購入費 書籍購入費（経済関連） 1,650 649,415

77 9 23 調　査　費 交通費 3,000 646,415

78 9 25 調　査　費 駐車場代 700 645,715

79 9 25 事　務　費 携帯電話代　8割（９月分） 13,808 631,907

80 9 25 人　件　費 調査研究補助職員９月分給料等 30,000 601,907

81 9 25 人　件　費 調査研究補助職員９月分給料等 30,000 571,907

82 9 27 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）（会派用） 1,206 570,701

83 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 570,327
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

84 9 29 資料購入費 書籍購入費（教育関連） 1,808 568,519

85 10 2 資料購入費 書籍購入費（教育関連） 3,520 564,999

86 10 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 )(会派用） 202 564,797

87 10 9 調　査　費 駐車場代 1,200 563,597

10 10 政務活動費受け入れ 政務活動費（１０月〜１２月） 720,000 1,283,597

88 10 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 1,282,391

89 10 10 事　務　費 コピー機使用料（7月～９月分）（会派用） 787 1,281,604

90 10 13 事　務　費 事務用品購入（角２封筒）(会派用) 1,441 1,280,163

91 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 1,267,923

92 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 772 1,267,151

93 10 19 調　査　費 駐車場代 300 1,266,851

94 10 21 調　査　費 交通費 2,100 1,264,751

95 10 25 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料等 30,000 1,234,751

96 10 25 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料等 30,000 1,204,751

97 10 26 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料等 20,000 1,184,751

98 10 27 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 1,184,377

99 10 30 調　査　費 駐車場代 800 1,183,577

100 11 2 調　査　費 交通費 1,200 1,182,377

101 11 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 206 1,182,171

102 11 8 調　査　費 駐輪場 300 1,181,871

103 11 9 事　務　費 事務所固定電話代（９月分） 5,028 1,176,843
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

104 11 9 事　務　費 事務所固定電話代（８月分） 5,305 1,171,538

105 11 12 調　査　費 駐車場代 800 1,170,738

106 11 16 調　査　費 駐車場代 800 1,169,938

107 11 18 調　査　費 駐車場代 2,000 1,167,938

108 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 12,726 1,155,212

109 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 1,154,367

110 11 22 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 667 1,153,700

111 11 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１１月分） 13,024 1,140,676

112 11 26 人　件　費 調査研究補助職員１１月分給料等 30,000 1,110,676

113 11 27 人　件　費 調査研究補助職員１１月分給料等 30,000 1,080,676

114 11 27 調　査　費 駐輪場 250 1,080,426

115 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 1,080,052

116 11 30 事　務　費 事務所固定電話代（１０月分） 5,121 1,074,931

117 12 5 事　務　費 文具代 1,210 1,073,721

118 12 5 調　査　費 駐車場代 600 1,073,121

119 12 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 )(会派用） 210 1,072,911

120 12 6 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託費（会派用） 22,369 1,050,542

122 12 13 調　査　費 交通費 1,200 1,049,342

123 12 13 調　査　費 交通費 2,700 1,046,642

124 12 13 事　務　費 事務用品購入（プリンターインク・用紙）(会派用) 870 1,045,772

125 12 14 資料購入費 書籍購入費（教育関連） 3,443 1,042,329
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

126 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,889 1,029,440

127 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 1,028,595

128 12 15 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 1,005,738

129 12 15 政策課題等 研究研修費 大田区議会研修会交通費（会派用） 478 1,005,260

130 12 18 調　査　費 駐輪場代 200 1,005,060

131 12 19 資料購入費 書籍購入費（経済関連） 1,100 1,003,960

132 12 21 事　務　費 事務所固定電話代（１１月分） 5,189 998,771

133 12 21 資料購入費 書籍購入費（経済関連） 2,244 996,527

134 12 22 事　務　費 文具代　コピー用紙等 7,526 989,001

135 12 22
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 調　査　費 会派視察費用（12月11～13日/神戸市役所・今治FC） 73,410 915,591

136 12 23 人　件　費 調査研究補助職員１２月分給料等 30,000 885,591

137 12 24 人　件　費 調査研究補助職員１２月分給料等 20,000 865,591

138 12 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１２月分） 13,132 852,459

139 12 25 広報広聴費 区政報告新年号資料作成等委託料　(会派用） 12,626 839,833

140 12 25 広報広聴費 区政報告新年号印刷及び新聞折込み(会派用） 120,769 719,064

141 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 718,690

142 12 29 調　査　費 交通費 2,600 716,090

143 12 30 調　査　費 ガソリン代　8割 4,944 711,146

144 1 3 調　査　費 駐車場 1,400 709,746

145 1 5 資料購入費 書籍購入費（経済関連） 2,970 706,776

146 1 5 事　務　費 インク代、電池、モバイルバッテリー代  8割 17,072 689,704
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

147 1 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 688,498

1 10 政務活動費受け入れ 政務活動費（１月〜3月） 720,000 1,408,498

148 1 10 事　務　費 ラベルシール、封筒代等 6,469 1,402,029

149 1 11 事　務　費 コピー機使用料（10月～12月分）（会派用） 275 1,401,754

150 1 12 調　査　費 交通費 2,000 1,399,754

151 1 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 )(会派用） 204 1,399,550

152 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,428 1,388,122

153 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 774 1,387,348

154 1 25 調　査　費 交通費 1,700 1,385,648

155 1 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１月分） 13,146 1,372,502

156 1 26 人　件　費 調査研究補助職員１月分給料等 30,000 1,342,502

157 1 26 人　件　費 調査研究補助職員１月分給料等 30,000 1,312,502

159 1 29 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 1,312,128

160 2 1 事　務　費 PCデータ維持管理費（11・12月分）及びホームページ修正・追加（会派用） 7,110 1,305,018

161 2 4 資料購入費 書籍代（経済・教育関連） 7,700 1,297,318

162 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 201 1,297,117

163 2 9 調　査　費 駐車場代 800 1,296,317

164 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分）（会派用） 1,206 1,295,111

165 2 19 事　務　費 事務所固定電話代（１２月分） 5,625 1,289,486

166 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 11,753 1,277,733

167 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分交通費(会派用） 917 1,276,816
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

168 2 23 調　査　費 交通費 1,100 1,275,716

169 2 24 調　査　費 交通費 2,200 1,273,516

170 2 25 事　務　費 携帯電話代　8割（２月分） 13,003 1,260,513

171 2 26 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料等 30,000 1,230,513

172 2 26 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料等 30,000 1,200,513

173 2 26 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料等 20,000 1,180,513

174 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 1,180,139

175 2 28 調　査　費 交通費 1,000 1,179,139

176 2 28 広報広聴費 区政報告新年号増刷代(会派用） 2,384 1,176,755

177 2 29 調　査　費 交通費 3,700 1,173,055

178 3 1 調　査　費 交通費 2,100 1,170,955

179 3 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 ) (会派用） 203 1,170,752

180 3 9 調　査　費 交通費 800 1,169,952

181 3 13 調　査　費 駐車場代 600 1,169,352

182 3 13 広報広聴費 区政報告印刷代・デザイン代 770,000 399,352

183 3 13 広報広聴費 区政報告ポスティング費用 194,782 204,570

184 3 14 調　査　費 駐輪場 100 204,470

185 3 15 調　査　費 交通費 1,500 202,970

186 3 18 事　務　費 事務所固定電話代（１月分） 5,198 197,772

187 3 22 資料購入費 書籍代（経済・教育関連） 9,124 188,648

188 3 25 資料購入費 書籍代（経済関連） 1,760 186,888
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

189 3 25 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料等 30,000 156,888

190 3 25 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料等 30,000 126,888

191 3 25 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料等 30,000 96,888

192 3 25 事　務　費 携帯電話代　8割（３月分） 13,016 83,872

193 3 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分）（会派用） 1,206 82,666

194 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等(会派用） 11,915 70,751

195 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 69,906

196 3 27 広報広聴費 区政報告　封入作業代 18,000 51,906

197 3 27 広報広聴費 区政報告　封筒印刷代 48,830 3,076

198 3 27 事　務　費 リンクライフ（3月分）（会派用） 374 2,702

199 3 28 資料購入費 書籍代（経済関連） 1,650 1,052

200 3 29 事　務　費 文具代　ラベルシール等 3,783 -2,731

201 3 30 調　査　費 交通費 2,200 -4,931

202 3 30 調　査　費 交通費 1,200 -6,131

203 3 30 資料購入費 書籍代（経済関連） 5,506 -11,637
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